
Decretazione n. 2020.0000214 autorizzata il 29 aprile 2020

Oggetto: Autorizzazione di spesa per la pubblicazione, nelle forme di
cui agli artt. 73 e 98 del D.lgs. n. 50/2016, dell’avviso di aggiudicazione

dell’appalto del servizio di brokeraggio assicurativo a favore
dell’Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico settentrionale –

porti di Venezia e Chioggia – CIG 8093547E42 -  ID SINTEL 117801751.

Si chiede di autorizzare la somma di € 5.525,13 necessari per la pubblicazione, ai sensi degli artt.
73 e 98 del D.lgs. n. 50 del 2016, dell’avviso di aggiudicazione dell’appalto del servizio di
brokeraggio assicurativo a favore dell’Autorità di sistema portuale del Mare Adriatico
settentrionale – porti di Venezia e Chioggia, come di seguito specificato:
1.”Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana”, serie speciale relativa ai contratti pubblici
(importo definito da sistema telematico IOL2 presso Istituto Poligrafico e Zecca dello Strato,
comprensivo di IVA e marche da bollo), SMART CIG Z2C2C8A4E5 per € 988,56;
2. “Sole 24 Ore” ed. nazionale, Il Sole 24 ORE SpA, SMART CIG Z572C8A4B8 (preventivo prot.
4996 del 25.03.2020) per € 1.134,60, IVA inclusa;
3. “Il Gazzettino”, PIEMME ONLINE S.R.L., SMART CIG ZC62C8A43E (preventivo prot. 5000 del
25.03.2020) per € 447,74, IVA inclusa;
4. “Corriere Della Sera” ed. nazionale e “Corriere Del Veneto”, RCS S.R.L., SMART CIG
Z322C8A48D (preventivo prot. 5001 del 25.03.2020) per € 1.456,68, IVA inclusa;
5. “La Repubblica” e 6 quotidiani provinciali del Veneto, Manzoni & C. S.p.a., SMART CIG
Z132C8BC8D (preventivo prot. 5054 del 26.03.2020) per € 1.497,55, IVA inclusa.
L’impegno trova copertura al cap. 113.85 del bilancio corrente.

Il responsabile unico del procedimento Gianandrea Todesco

Il direttore della Direzione
Programmazione e Finanza

Gianandrea Todesco

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 5.525,13 è stata posta a carico del/i  seguente/i capitolo/i  dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2020 U11385 2020.00002313 Z2C2C8A4
E5 988.56 Spese di pubblicita' (Legge

67/87)
Impegno normale

2313/2020

2020 U11385 2020.00002314 Z572C8A4
B8 1134.60 Spese di pubblicita' (Legge

67/87)
Impegno normale

2314/2020

2020 U11385 2020.00002315 ZC62C8A4
3E 447.74 Spese di pubblicita' (Legge

67/87)
Impegno normale

2315/2020

2020 U11385 2020.00002316 Z322C8A4
8D 1456.68 Spese di pubblicita' (Legge

67/87)
Impegno normale

2316/2020

2020 U11385 2020.00002317 Z132C8BC
8D 1497.55 Spese di pubblicita' (Legge

67/87)
Impegno normale

2317/2020

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 29 aprile 2020

Pagina 2 di 2


